



جهانی از نقاشی‌ها

نقاشی یکی از اصلی‌ترین هنرهای تجسمی است. با دیدن ظرافت‌ها و ایده‌های زیبای نقاشی‌های جهان، می‌توانید اوقات مفید و بسیار خوبی را سپری کنید. نرمان افزار «پرتربین نقاشی‌های جهان» شما را با دنیایی از رنگ و فرم و سایه آشنا می‌کند. دنیایی که دیدن و شناختن آن می‌تواند بسیار لذتبخش باشد و چه شما با طریقیاتان را وارد وادی هنر نقاشی کنید.

در راهروهای موزه‌ها

موزه‌ها همیشه یکی از اصلی‌ترین جاذبه‌های گردشگری به‌شمار می‌روند و هر ساله تعداد بسیار زیادی گردشگر را از سراسر جهان به خود جذب می‌کنند. حال شما هل سفر و بازدید از موزه‌ها با گالری‌های هنری باشید یا نه، خواندن مطالبی بی‌زحمتی این امکان خالی از لطف نیست. قصد ما نیز از معرفی نرمان افزار «موزه‌ها» آشنایی شما با تعدادی از مشهورترین موزه‌های جهان است. اطلاعات ارائه شده در این نرمان افزار برای شما مفید خواهد بود، این را مطمئن باشید.

دیدن برترین نقاشی‌های ایران

اگر دوست دارید بهترین و پرتربین نقاشی‌های ایرانی را ببینید و با هنرمندان آنها آشنا شوید، نرمان افزار «ساجدها، گل‌ها، پاشی»



ایرانی و از آنجمله نقاشان ایرانیان نیز در هنر نقاشی بسیار توانمندند. در دوران معاصر نیز هنرمندان قابل توجهی در این زمینه تکیه کرده‌اند. ایران وجود دارد که دارای آثار شگفتی‌هایی هستند.

دمی با استاد مینیاتور ایرانی

چنان‌گاه استاد فرشچیان را شنیده‌اید و شرمگین است که حداقل یکی از آثار این هنرمند شهربرای به چشم‌انتان نیامده باشد. نرمان افزار «استاد محمود فرشچیان» شما را با تمامی آثار و زندگی این استاد هنرمند ایرانی آشنا می‌کند. شاید روزی خود شما هم از علاقه‌مندان و فعالان حوزه نگارگری و نقاشی ایرانی شوید.



لذتی با آثار با کمال الملک

در نرمان افزار «کمال الملک» بیش از ۵۰ اثر از بهترین، شاخص‌ترین و مشهورترین آثار نقاش آثار آوازه ایرانی، محمد غفاری ملقب به کمال الملک را می‌توانید ببینید. همچنین زندگینامه او به همراه توضیح و تحلیل آثار و سبک مخصوص کمال الملک به علاوه روزنامه زندگی او از امکانات در نظر گرفته شده در این نرمان افزار است. در تهیه و ساخت این مجموعه سعی بر این بوده که با انتخاب دقیق محتوا و تدوین آن و همچنین طراحی جذاب و متنوع، آشنایی کاربران و استفاده‌کنندگان این برنامه در مورد این نقاش بزرگ ایران و آثار برجسته و شگفت‌انگیز او انجام شود.

موزه‌ای عجیب و زیبا در تهران

موسسه کتابخانه و موزه ملی ملک موسسه‌ای غیر دولتی و غیر انتفاعی است که بر اساس وقف نامه از نرمان افزار «فکر» موسی اداره می‌شود. این موسسه دارای دو بخش موزه و کتابخانه است. کتابخانه ملی ملک با داشتن ۱۹ هزار عنوان نسخه خطی، کتاب نفیس، یکی از شش گنجینه بزرگ نسخ خطی ایران است. همچنین این کتابخانه دارای حدود ۷۰ هزار کتاب چاپی، ۳۳۰۰۰ کتاب چاپ سنگی و ۵۴۸ عنوان نشر به ادواری در ۴۰۰۰ مجلد است. نرمان افزار «موسسه ملک» حاوی معرفی کلی از موسسه ملک و بانک اطلاعات کتابخانه‌های موجود در کتابخانه ملک با امکان جست و جو در آنها است. این نرمان افزار را در دسترس نهادیم. خصوصاً اگر در یکی از رشته‌های هنری تحصیل می‌کنید.

آشنایی با تاریخ هنر

شناخت هنر و دانستن درباره آن‌ها مستلزم این نکته است که شما سعی به تاریخ هنر بزنیم. اینکه هر هنری چه چهره‌هایی را پشت سر گذاشته است، نیاز جدی به شناخت تاریخ هنر دارد و اساساً سبک‌های مختلف هنری را تنها می‌توان در قالب بررسی‌های تاریخی درک کرد. نرمان افزار «تاریخ هنر جهان» با منابع علمی و دقیق می‌تواند در این زمینه به شما کمک بسیار زیادی کند.



آشنایی با تحولات هنر ایرانی

اگر می‌خواهید با دنیایی از تحولات هنری در ایران آشنا شوید و گمشده‌ها را در این هنرها بیابید، کافی است به نرمان افزار «تاریخ هنری ایران» رجوع کنید. تاریخی سرشار از زیبایی و تحول، تاریخی که شاید بخشی از آن در خانه ما هم باشد. برخی عنوان این نرمان افزار «میراث هنر» می‌کنند. جالب‌های اسلامی، جالب‌های نقاشی خط، جنبش‌های ساخته‌مقاله جریان‌های هنر غرب، نقاب معماری کلاسیک و ایرانی، صف‌آرایی رنگ‌ها و نماها در ساخات، خانه مشروطه، معمر و هنر گرافیک، پرچم ایران از آغاز تا امروز، نقش برجسته بسپون، نقش کاروانسراها در سیر زندگی ایرانیان، جام زرین در موزه ایران باستان و گنبد گنبد مادر هلاک؟

شناخت سکه‌های تاریخی

سکه یک تکه کوچک فلزی است که معمولاً به شکل دایره یا مربع و به صورت تخت ساخته می‌شود. حکومت‌ها و دولت‌های مختلف از دربراز برای فعالیت‌ها و معاملات اقتصادی در جامعه و انجام امور تجاری با سایر کشورها از سکه‌ها استفاده می‌کردند. کشور ایران با دارا بودن قدیمی‌ترین تمدن، پیشینه تاریخی عظیمی دارد که سلسله‌ها و حکومت‌های متعددی را در خود جای داده است. هر یک از این حکومت‌ها از سکه‌های خاصی که معمولاً از جنس طلا یا نقره بود برای انجام امور اقتصادی جامعه خود استفاده می‌کردند. با تعویض هر حکومت، سکه‌های حکومت قبلی ای‌رازش می‌شد و حکومت جدید سکه‌های جدیدتری را متناسب با حکومت خود می‌ساخت. همین امر موجب شد تا سکه‌های ایرانی بسیار زیادی در طول تاریخ این سرزمین ساخته شود. با نرمان افزار «سکه‌های پارسی» می‌توانید اطلاعات جامع و مفید در مورد سکه‌های حکومت‌ها و پادشاهان مختلف سرزمین کهن ایران از سلسله‌های اولیه تا عصر حاضر را به دست آورید.



نیم‌نگاهی به نرمان افزارهایی که شما را به دنیای فرهنگ و هنر می‌برد

در «همراه» شما فرهنگ

چه خوشمان بیاید و چه خوشمان نیاید، دنیای امروز، دنیای دیجیتالی شده است. اگر چه به برخی از مضرات این «دیجیتالی شدن» آگهید و عموماً در این باره بیشتر سخن گفته ایم، اما این بار می‌خواهیم از منافع دیجیتالی شدن حرفی بزنیم. خصوصاً در این شرایطی که می‌دانیم، ویروس کرونا چه احتیاط‌هایی را زمام آور کرده است. اینکه باید بیشتر از هر زمان دیگری فعالیت‌ها را در خانه بقیه، احتمالاً کمی گسل کند. شاید، اما تلفن همراه می‌تواند این گسل‌کننده‌ها را تا حد زیادی برطرف کند و ما را به دنیای هنر و فرهنگ ببرد. در این نوشته کوشیده‌ایم تا با تحقیق و جستجو، بهترین نرمان افزارهایی را که میراث فرهنگی و آثار هنری ایران و جهان را به شما نشان می‌دهد، معرفی کنیم. با داناتان نرمان افزار به راحتی می‌توانیم در دیدن این آثار و میراث‌ها خانواده خود شریک شویم. خوبی دنیای دیجیتالی این است که به راحتی می‌تواند حالت فردی به حالت جمعی تبدیل شود. پس برای ورود به دنیای فرهنگ و هنر با همراه ما باشید.

معماری‌های دیدنی معاصر

هنر معماری به عنوان یکی از اصلی‌ترین و پرتربین هنرهای جهان شناخته شده است. هنری که در دوران قدیم و چه در دوران مدرن، چشم‌های بسیاری زیادی را به سوی خود خیره کرده و می‌کند. در نرمان افزار «معماری و بناهای خارق‌العاده» مجموعه‌ای با بیش از ۲۵۰ تصویر به همراه توضیحات کامل آنها وجود دارد. توضیحاتی که می‌تواند خیلی به دردتان بخورد، چون ما با معماری و در معماری‌ها زندگی می‌کنیم.

گردشگری در ابتدای خیابان سی‌تیر

در خیابان سی‌تیر تهران موزه‌ای وجود دارد به نام موزه ملی ایران. این موزه یکی از پرتربین آثار هنری و فرهنگی ایرانیان را در خود جای داده است. در نرمان افزار «موزه ملی ایران» می‌توانید تاریخچه‌های کلی از موزه ملی ایران را بخوانید و البته در این باره برخی فرهنگی گشت و گذار دلچسبی داشته باشید.

ایران در آینه بناهای تاریخی

نرمان افزار «بناهای تاریخی» شما را با آرزوهای ساختن بناهای فرهنگی و تاریخی ایران آشنا می‌کند. در این نرمان افزار موزه‌ها و موزه‌ها، که یکجا چگونه می‌توانند به یکدیگر پیوند بخورند، چه در سراسر جغرافیای ساخته شده است، با خواندن و دیدن این نرمان افزار، کشورمان را خیلی بهتر و بیشتر خواهیم شناخت. برخی بخش‌های این نرمان افزار عبارتند از: چگونه ساختن زمین‌های بی‌بای ایران، پرچم‌های تاریخی ایران، عصری که در کور پرطراحی‌های آراگه‌ها، کاشی‌کاری‌ها، کوران‌ها، یادبودهای هنر و کوشش‌ها، موزه‌ها، تاریخ آشنایی با قلعه‌های ایران، بافت تاریخی بافت و سوره‌ها، سوره‌ها، زمین‌های دیگر، فروریخته‌سوقی آشنایی با قلعه‌های ایران، تقویم‌ها و آرش‌نیش‌ها، ظروف، قصر مجید و نقاشی عصری که زندان بود.

گلگشتی در هنر ایرانی

نرمان افزار «هنر ایرانی» نرمان افزاری است جامع که شما را با انواع و اقسام هنر‌ها در ایران آشنا می‌کند. اگر می‌خواهید اطلاعات بسیار خوبی درباره هنر در ایران داشته باشید، این نرمان افزار را مدنظر قرار دهید. البته این را هم باید گفت که بسیاری از این اطلاعات کاربردی هستند، که شما در طراحی منزل یا خرید برخی اقلام به جای هدایت می‌کنند. به‌عده خیلی راضی خواهید بود.